
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 2 

Datum: 25. 4. 2025 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/144691/2025/HylF 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/197453/2025/HylF 

JID: MMULSSYMI1BK6O 

Počet listů/příloh: 2/0 

Vyřizuje/tel.: Bc. Filip Hýl/+420 47527 1510 

E-mail: filip.hyl@mag-ul.cz 

                                                                                                                                                                                                                                        
Změna zadávací dokumentace č. 1 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Výměna 

dvou motorkompresorů na Zimním stadionu v Ústí nad Labem“  

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 14. 4. 2025 žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Výměna dvou 

motorkompresorů na Zimním stadionu v Ústí nad Labem“, uveřejněnou dne 7. 4. 2025 na 

profilu zadavatele v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené 

veřejné zakázce následující změnu zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka: 
Dobrý den pane Hýle, 
 
Máme dotazy k Vaší kupní smlouvě zda by jsme mohli požádat o vysvětlení popřípadě 
upravení: 
 
• III.7. – životnost je v pořádku udáváme u našich zařízení životnost 10 let s čím má však 
moje vedení problém je následná sankce v čl. IX.3.  Důvodem je, že po záruce nemůže být 
žádný další nárok a my neodpovídáme za to, jak je stroj provozovaný = pokud bude stroj 
přetěžovaný může to mít vliv na životnost kompresoru a tyto faktory nejdou prokázat. 
• IV.1. termín dokončení díla je velmi ovlivněno kdy bude podepsaná kupní smlouva 
abychom mohli vše naplánovat a objednat a hlavně aby potřebné díly byli k dispozici. 
Dokážeme tento termín akceptovat při objednání nejpozději do 15.5.2025. Pozdější objednání 
bude z naší strany vyhodnocováno na základě dostupnosti kompresorů a v případě rizika 
čekání na dodání z USA v délce 45 dnů objednávku přehodnotíme. 
• IX. Odstavec 4 a 6 zdá se nám že se jedná o duplikaci sankcí prosíme o vysvětlení. 
 
Děkuji za předání dále a budeme očekávat Vaše vyjádření. 
 
Hezký den  
 
S pozdravem, 
 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
1. Zadavatel na základě zaslaného dotazu upravil ve smlouvě v čl. IX. bod 3 tak, aby bylo 
jednoznačně zřejmé, za co se sankce uděluje. 
 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


 Spisová značka: MMUL/PO/VZ/144691/2025/HylF 
Číslo jednací:                                        MMUL/PO/VZ/197453/2025/HylF 

 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 2 

2. Zadavatel sděluje, že v této chvíli není možné určit přesné datum podepsání smlouvy 
s budoucím dodavatelem. 
3. Zadavatel na základě administrativní chyby upravil v čl. IX. body 4 a 6 aby se nejednalo o 
duplicitní sankce  
 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že ke dni 25. 4. 2025 je na profilu zadavatele dostupná ke 
stažení aktualizovaná příloha č. 3 – Návrh kupní smlouvy. Změna ve smlouvě se týká článků 
III., IV., V., VI. a IX. Ve smlouvě byly dále odstraněny administrativní chyby, které však na 
povahu předmětu zakázky neměly vliv. 
 
Zadavatel vzhledem k nedodržení lhůty pro zodpovězení dotazu a vzhledem k povaze změn 
prodlužuje termín pro podání nabídek o celou její původní délku. Lhůta pro podání nabídek 
tak končí dne 16. 5. 2025 v 10:00 hod. 
 
 
 

                                                                      
                         Bc. Filip Hýl v. r. 

 referent oddělení veřejných 
zakázek právního odboru 

 Magistrátu města Ústí nad Labem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

